[新聞稿]

耀才財經台《名人酒杯》專訪阿信屋老闆

林偉駿：「邊個都有機會，劉江華都做到局長啦！」

（2015年 8月 31日—香港訊）耀才證券金融集團有限公司（「耀才證券」或「集團」；

香港股份代號︰1428）旗下耀才財經台節目《名人酒杯》經常請得城中名人作專訪，最新

一輯請到「零售業界劈價王」阿信屋老闆林偉駿。

林偉駿諗頭多多，由成功擠身已飽和的零售業，到睬過界賣家品、玩具、化妝品，再撈埋

飲食業，開麵包舖、茶餐廳、雲吞麵，至到現在又說要進軍網購行列……公屋仔出身的林

偉駿在商場上左穿右插，不斷走位，直言機會係分分鐘擺在眼前，「真係邊個都有機會，

劉江華都做局長啦！」。

林偉駿做生意靈活多變，事事親力親為。他到底是怎樣把握機會，從廠家走到今時今日阿

信屋老闆呢？9月 7日(星期一)下午 5時坐定定準時收看耀才財經台 www.bschannel.com

啦！逢星期一下午 5時準時播出，一連 4集，集集精彩！

http://www.bschannel.com/
http://www.bschannel.com/

圖片說明：阿信屋老闆林偉駿(右)接受耀才財經台專訪。

- 完 -

耀才證券金融集團有限公司

客戶服務熱線︰(852) 25 371 371

電郵︰online@bsgroup.com.hk

mailto:online@bsgroup.com.hk